

I&T Aktier A/S under frivillig likvidation

**Dalgasgade 25,10
7400 Herning**

CVR-nr. 28 99 16 14

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. maj 2016

Bo Holse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Likvidators påtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Likvidators påtegning

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 for I&T Aktier A/S under frivillig likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Århus, den 19. maj 2016

Likvidator

Bo Holse
advokat

Selskabsoplysninger

Selskabet	I&T Aktier A/S under frivillig likvidation Dalgasgade 25,10 7400 Herning CVR-nr.: 28 99 16 14 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2015 Hjemsted: Herning
Likvidator	Bo Holse, advokat
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Resenvej 81 7800 Skive
Advokat	Gorrissen Federspiel Silkeborgvej 2 8000 Århus C
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af aktier.

Forvaltning

Selskabet har indgået en aftale om forvaltning af selskabet med Nykredit Portefølje Administration A/S. I henhold til lov om forvaltere af alternative investeringsfonde m.v. skal der for de forvaltede selskaber gives oplysninger om ledelsesvederlag m.v. for forvalteren. Disse oplysninger fremgår af årsrapporten for Nykredit Portefølje Administration A/S for 2015. Vederlag udbetalt til selskabets bestyrelse og tidligere direktion, der er fratrukket d. 31. maj 2015, fremgår af note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på t.kr. 117.961, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på t.kr. 605.820.

Aktiemarkederne var præget af store stigninger henover Europa. Disse stigninger aftog henover året, hvorved at markedsafkastene for året som helhed var mere moderate.

Det opnåede investeringsafkast efter omkostninger baseret på udviklingen i indre værdi ligger for 2015 på 25,4%, hvilket er over selskabets målsætning om et bedre langsigtet afkast end afkastet på de Europæiske aktiemarkeder, der, baseret på MSCI Europa, gav et afkast på 9,1% i 2015. Regnskabsårets resultat anses derfor som meget tilfredsstillende.

Udviklingen gennem 2015 med betydelig kursvolatilitet viser, at det er vigtigt, at se en placering af midler i selskabet som en langsigtet investering. De enkelte regnskabsår skal på baggrund heraf ses som et øjebliksbillede i en længerevarende investeringshorisont.

Trods store kursstigninger i både 2014 og 2015 synes porteføljens potentiale fortsat at være til stede. Vi ser god langsigtet værdi i de udvalgte aktier, og kursfald vil ligesom i 2014 og 2015 blive udnyttet til køb i kerneplaceringerne. Porteføljen vil i stigende grad investere i langsigtede placeringer, der er uden for markedets søgelys. Det er ledelsens forventning, at resultatet også for 2016 vil opfylde selskabets målsætning for afkastet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet trådte i frivillig likvidation den 25. februar 2016. Alle selskabets aktiver og passiver er blevet overdraget til afdeling I&T Aktier KL under Kapitalforeningen Investering og Tryghed. Selskabet modtog som vederlag herfor samtlige andele i afdeling I&T Aktier KL.

Selskabet forventes opløst ved frivillig likvidation medio 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
Resultat af investeringsvirksomhed		<u>128.431</u>	<u>71.063</u>
Resultat af investeringsvirksomhed		128.431	71.063
Administrationsomkostninger	1	<u>(10.470)</u>	<u>(3.776)</u>
Årets resultat		<u>117.961</u>	<u>67.287</u>
Overført overskud		<u>117.961</u>	<u>67.287</u>
		<u>117.961</u>	<u>67.287</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		426	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender		<u>426</u>	<u>5</u>
Værdipapirer		<u>582.334</u>	<u>359.851</u>
Værdipapirer		<u>582.334</u>	<u>359.851</u>
Likvide beholdninger		<u>23.339</u>	<u>71.898</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>606.099</u>	<u>431.754</u>
Aktiver i alt		<u><u>606.099</u></u>	<u><u>431.754</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		2.751	2.464
Overført resultat		<u>603.069</u>	<u>428.838</u>
Egenkapital	2	<u>605.820</u>	<u>431.302</u>
Anden gæld		<u>279</u>	<u>452</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>279</u>	<u>452</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>279</u>	<u>452</u>
Passiver i alt		<u>606.099</u>	<u>431.754</u>

Noter til årsrapporten

	2015 <u>t.kr.</u>	2014 <u>t.kr.</u>
1 Administrationsomkostninger		
Personaleomkostninger	<u>115</u>	<u>159</u>
	<u>115</u>	<u>159</u>
Heraf udgør vederlag til direktion og bestyrelse:		
Direktion	85	123
Bestyrelse	<u>30</u>	<u>36</u>
	<u>115</u>	<u>159</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

Direktionen er fratruddt d. 31. maj 2015 og Peter Søeby fra Nykredit Portefølje Administration A/S varetog herefter direktionshvervet indtil selskabet trådte i likvidation.

2 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	2.464	0	428.838	431.302
Kontant kapitalforhøjelse	287	54.377	0	54.664
Køb af egne kapitalandele	0	0	(42.328)	(42.328)
Salg af egne kapitalandele	0	0	44.221	44.221
Årets resultat	0	0	117.961	117.961
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>(54.377)</u>	<u>54.377</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>2.751</u>	<u>0</u>	<u>603.069</u>	<u>605.820</u>

Noter til årsrapporten

2 Egenkapital (Fortsat)

Selskabskapitalen består af aktier à nominelt kr. 100 eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabet besidder 0 stk. egne aktier ved regnskabsårets afslutning.

Køb og salg af egne aktier sker som led i ind- og udtræden af investorer.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014	2013	2012	2011
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	2.464	2.289	1.615	1.615	1.129
Tilgang i året	287	175	674	0	486
Afgang i året	0	0	0	0	0
Selskabskapital 31. december 2015	2.751	2.464	2.289	1.615	1.615